様式第1号(第6条関係)
　　　　　年　　　月　　　日
　揖斐川町長　　　　様

申請者	住所
氏名
電話番号

新築住宅建設等奨励金認定申請書

　新築住宅建設等奨励金の認定を受けたいので、揖斐川町新築住宅建設等奨励金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	1　建物の所在地
	揖斐川町

	2　交付対象住宅の
区分
	□A（基本）□B（町内業者）□C（町産材）
□D（転入）□E（用途地域）□F（三世代）　※各10万円

	3　新築・購入の別
	□新築　□購入

	4　工事請負又は
売買契約日
	　　　　　　　年　　月　　日

	5　入居予定年月日
	　年　　月　　日

	A
	施設
	□玄関　□台所　□浴室　□便所　□居室

	添付書類

□ (1) 工事請負契約書又は売買契約書の写し
□ (2) 交付対象住宅の位置図
□ (3) 交付対象住宅の建物平面図
□ (4) 建築確認済証又は建築工事届の写し
□ (5) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]